

# **CP-Turbo Holding ApS**

**Rughaven 2, 3210 Vejby**

**CVR-nr. 41 66 24 76**

## **Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **8-5-23**



**Claus Kruse Petersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CP-Turbo Holding ApS

Rughaven 2

3210 Vejby

CVR-nr.: 41 66 24 76

Stiftet: 9. september 2020

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

3. regnskabsår

**Direktion**

Claus Kruse Petersen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Søndergade 7

4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292 t.kr. mod 402 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.255</b>	<b>-8.132</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	560.000	500.000
Andre finansielle indtægter	1.025	4.778
2 Øvrige finansielle omkostninger	-331.600	-120.903
<b>Resultat før skat</b>	<b>218.170</b>	<b>375.743</b>
Skat af årets resultat	74.117	26.028
<b>Årets resultat</b>	<b>292.287</b>	<b>401.771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	174.487	287.371
<b>Disponeret i alt</b>	<b>292.287</b>	<b>401.771</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	373.000	373.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	373.000	373.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>373.000</b>	<b>373.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	74.117	26.028
Tilgodehavende selskabsskat	88.220	1.051
Tilgodehavender i alt	162.337	27.079
Andre værdipapirer og kapitalandele	489.620	357.648
Værdipapirer i alt	489.620	357.648
Likvide beholdninger	12.634	452.746
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>664.591</b>	<b>837.473</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.037.591</b>	<b>1.210.473</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	660.908	486.422
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>818.708</u></b>	<b><u>640.822</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	209.383	560.151
Anden gæld	2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.883</u>	<u>569.651</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>218.883</u></b>	<b><u>569.651</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.037.591</u></b>	<b><u>1.210.473</u></b>

1 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

**Noter**

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022		489.620
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-320.356
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.912	19.504
Andre finansielle omkostninger	325.688	101.399
	<b>331.600</b>	<b>120.903</b>

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.